
 

 IZSTRĀDĀTĀJS: 
 

SIA JOE 
Vienotais reģ. Nr. 43603067147 
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065 
Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007 

   
  PASŪTĪTĀJS: 

 

SIA “Zeiferti” 
Reģ. Nr. 40003419183 
“Zeiferti”, Jaunolaine, Olaines novads, LV-2127 

   

PASŪTĪJUMA Nr.:  3-1/A-18-103 
   

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS: 
 

 
 
 
ADRESE: 

 DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 
 
Meža iela 3, Jaunolaine, Olaines novads,  
LV-2127, Latvija 

   

STADIJA:  APLIECINĀJUMA KARTE 
 

   

DAĻAS / SADAĻAS NOSAUKUMS:  Ārējā elektroapgāde (zibensaizsardzība)  

MARKA:  ELT 

SĒJUMS:  3 

ARHĪVA REĢISTRĀCIJAS NUMURS:  2018/028/AK 

   

SIA JOE 
VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS: 

 
Jurģis Smelters 

 
  

 
(Paraksts)   (Datums) 

   

BŪVSPECIĀLISTS: 
 

 Kaspars Mucenieks 
Sert. Nr. 3-00969 

      

(Paraksts)   (Datums) 

 

 

 

   

JELGAVA, 2019 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 2 

 

SATURS 

MARKA NOSAUKUMS LAPA 

VISPĀRĪGĀ DAĻA 

 Saturs 2 

 Sastāvs 3 

ELEKTROAPGĀDE, ĀRĒJIE TĪKLI 

ELT - 01 Vispārīgie rādītāji 4 

ELT - 02 Zibens aizsardzība - jumta plāns 5 

ELT - 03 Zemējuma kontūra plāns 6 

ELT - 04 Zibens aizsardzība – fasāde asīs 1-3 7 

ELT - 05 Zibens aizsardzība – fasāde asīs B-A 8 

 Materiālu un iekārtu specifikācija 9 

 Apliecinājuma karte 10-13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 3 

 

SASTĀVS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

PROJEKTA DAĻA SĒJUMA NR. MARKA SADAĻAS NOSAUKUMS 

Vispārīgā daļa  
1 

 Vispārīgā daļa, dokumentācija 

Inženierrisinājumu daļa 

 

AVK-A Apkure 

2 UK Ūdensapgāde kanalizācija 

3 ELT Elektroapgāde - zibensaizsardzība 



F

E

D

C

B

21 3

A

4

F

E

D

C

B

A

21 3 A4

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

SKAIDROJOŠS APRAKSTS:

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas zibensaizsardzības izbūve, adresē  Meža iela 3, Jaunolaine,  ārējās zibensaizsardzības
risinājums izstrādāts uz arhitektūras plāniem mērogā 1:100 un ģenerālplāna mērogā 1:250 pamatojoties uz pasūtītāja norādījumiem.

1. Zibens aizsardzību izbūvēt atbilstoši 3. aizsardzības klasei.
2. Ēkai uz jumta pēc plāna uzstādīt zibens uztvērējmastu ar zibensuztvērēju ERICO ERITECH
3. Zibens novedējus izbūvēt ar  AlU-8mm monolītu stiepli .
4. Savienojuma vietās savienot ar universālām savienojuma klemmēm.
5. Uz jumta, zibens novedējstiepli savienot metāla parapetu.
6. Norādītās vietās, pa ēkas konstrukciju, izbūvēt vertikālos zibens novedējus.
7. Novedējstiepli pie zemējuma kontūra pievienot ar mērījuma klemmi, pie izolēta cinkota apaļdzelzs Ø=8mm, savukārt apaļdzelzi

pievienot pie zemējuma kontūra plakandzelža.
8. Aptuveni 1m no ēkas sienas pa perimetru 0,8m dziļumā ierakt zemējuma kontūru, 30x2mm karsti cinkotu tērauda plakandzelzi.
9. Zemējuma kontūru papildināt ar zemējuma elektrodiem, lai nodrošinātu zemējuma kontūra pretestību ne lielāku kā 4 omi.
10. Pie zemējuma kontūra pievienot zibens novedējus, skatīt zibens aizsardzības plānus fasādēs un jumta plānu.
11. Visus zemējuma kontūra un potenciāla izlīdzināšanas savienojumus nodrošināt ar skrūvējamām klemmēm un notīt ar antikorozijas

lentu.
12. Zemējuma kontūra krustojumos ar citām komunikācijām plakandzelzi ievērt aizsargčaulā, krustošanās vertikālie attālumi 0,25m.
13. Norādītie materiāli aizstājami ar ekvivalentiem.
14. Pēc darba beigām sakopt darba vietu.

ELT-01  VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI
ELT-02  ZIBENS AIZSARDZĪBA - JUMTA PLĀNS
ELT-03

 ZIBENS AIZSARDZĪBA - FASĀDE ASĪS 1-3;ELT-04
 ZIBENS AIZSARDZĪBA - FASĀDE ASĪS B-A;

ZEMĒJUMA KONTŪRA PLĀNS

ELT-05

Projekts izstrādāts , lietojot sekojošus normatīvus un standartus:

· LR Būvniecības likums;
· MK noteikumi Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi";
· MK noteikumi Nr.238 "Ugunsdrošības noteikumi";
· LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana";
· citi spēkā esošie LBN normatīvi un LVS EN standarti.

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

15.03.2019.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
ENERGOEFEKTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANA

15.03.2019.

Meža iela 3, Jaunolaine

K.MUCENIEKS
R.HUSKO

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

B/M ELT

ELT-01

5

1



2°
2° JL-1

2

2

1

1

M-1

J-1
745

1

AR-11

1

AR-11

J-2
77

65500

65200

1
1

5
5

0
1

2
0

0

3

3

B

A

Zibens uztvērēja masts
5m ar uztvērēju ERICO

ERITECH
uz pamatnes

Zibens novedējstieple
stiprināta pie fasādes

Zibens novedējstieple
stiprināta pie fasādes

Zibens novedējstieple ALU-8
stiprināta pie jumta

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪMĒJUMI APRAKSTS

Zibens triecienu skaitītājs

Karsti cinkots tērauda plakandzelzs 30x2mm 
Zibens novedējstieple AlU-8

Inspekcijas lūka

Zibens uztvērēja masts

Vertikālais zemējuma elektrodsF

1 2 3

E

D

B

C

4 5 6 7 8 9 10 11 12 A3.114 15

F

E

D

B

C

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

16

13

13

ZIBENS AIZSARDZĪBA - JUMTA PLĀNS
M 1:100

Piezīmes:
1. Zibens aizsardzību izbūvēt atbilstoši 3. aizsardzības klasei.
2. Ēkai uz jumta pēc plāna uzstādīt zibens uztvērējmastu ar zibensuztvērēju ERICO ERITECH
3. Zibens novedējus izbūvēt ar  AlU-8mm monolītu stiepli .
4. Savienojuma vietās savienot ar universālām savienojuma klemmēm.
5. Norādītās vietās, pa ēkas konstrukciju, izbūvēt vertikālos zibens novedējus.
6. Novedējstiepli pie zemējuma kontūra pievienot ar mērījuma klemmi, pie izolēta cinkota apaļdzelzs Ø=8mm, savukārt apaļdzelzi pievienot pie zemējuma kontūra plakandzelža.
7. Aptuveni 1m no ēkas sienas  0,8m dziļumā ierakt zemējuma kontūru, 30x2mm karsti cinkotu
8. Zemējuma kontūru papildināt ar zemējuma elektrodiem, lai nodrošinātu zemējuma kontūra pretestību ne lielāku kā 4 omi.
9. Pie zemējuma kontūra pievienot zibens novedējus, skatīt zibens aizsardzības plānus fasādēs un jumta plānu.
10. Visus zemējuma kontūra un potenciāla izlīdzināšanas savienojumus nodrošināt ar skrūvējamām klemmēm un notīt ar antikorozijas lentu.
11. Zemējuma kontūra krustojumos ar citām komunikācijām plakandzelzi ievērt aizsargčaulā, krustošanās vertikālie attālumi 0,25m.
12. Norādītie materiāli aizstājami ar ekvivalentiem.
13. Pēc darba beigām sakopt darba vietu.
14. Negaisa laikā uz jumta atrasties ir bīstami.

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

15.03.2019.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
ENERGOEFEKTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANA

15.03.2019.

Meža iela 3, Jaunolaine

K.MUCENIEKS
R.HUSKO

ZIBENS AIZSARDZĪBA-JUMTA PLĀNS

1:100 ELT

ELT-02

-

2



 7.47

 7.43

 7.45

 7.44

 7.66

 8.20

 7.59

 8.19

 6.80

 6.88

 7.52

 40  60

 20

 15

 15

 20

 7.58

 7.59

 7.67

7.47

7.35

7.33

7.37

7.35

A

 7.60

 7.50

 7.60

 7.67

 7.68

 7.50

 7.37

 7.52

 7.48

 7.52

 7.50

 7.31

 7.33

 7.47

 7.49

 7.49

 7.54

 7.50

 7.39

 7.63

15

25

30

25

7.18

t
4
.
1
7

7.38

 7.26

o

o

3

5

M

D

z

c
.
a
.
6
.
1
6

7

 7.34

 7.36

30

30

25

20

15

25

30

25

40

d
1
0
0

d
1
0
0

 7.31

15

3

5

M

D

z

o

o o
o

d

5

7

d

5

7

d

1

5

9

d

1

3

9

.
7

/
2

2

5

d

1

3

9

.
7

/
2

2

5

d
2
1
9
/
3
1
5

d
2
1
9
/
3
1
5

2

d

2

1

9

/

3

1

5

d
1
6
8
/2

5
0

d
1
6
8
/2

5
0

7.12

d

1

5

9

Gāzes

krātuve

grdz.5.29

 7.25

 6.84

6.75

7.21

7.28

7.29

7.31

7.30

7.36

7.10

6.69

7.30

7.32

7.29

7.23

7.26

6.75

 7.53

 7.54

 7.65

 7.54

 7.56

 7.52

 7.41

 7.66

 7.66

 7.19

 7.31

 7.39

 7.53

7.44

7.26

7.45

7.39

7.33

7.35

7.35

 7.39

 7.60

 7.64

 7.66

 
7

.
3

5

 

7

.

3

2

 

7

.

2

3

 
7

.
4

1

c
.
a
.
6
.
1
8

c
.
a
.
6
.
4
0

30

20

d

8

9

k
a
b

b

b

a

a

b

b

b

b

b

a

a

a

a

a

 gāze

 gāze

d

2

0

0

d

2

0

0

t

4

.

2

4

d

2

0

0

t

4

.

7

2

d
2
0
0

d

2

0

0

d

2

0

0

t

4

.

7

8

t

4

.

8

2

t
4

.
8

6

t

4

.

9

8

t
4
.
9
6

7.67

7.65

7.59

7.59

d

2

0

0

t

4

.

5

5

t

4

.

5

5

t

4

.

6

2

t
4

.
6

5

d

2

0

0

d

1

6

0

t
5

.
3

5

t
4

.
7

2

t
4

.
7

3

t
5

.
4

7

d

1

6

0

t
4

.
8

1

t
4
.
8
2

d

2

0

0

d

2

0

0

k

a

b

.

a

.

6

.

3

1

c
.
a
.
6
.
4
8

c
.
a

.
6

.
1

6

c
.
a
.
6

.
5

9

c
.
a
.
6

.
5

9

u

z

n

.

o

r

i
e

n

t

u

z
n

.
o

r
i
e

n

t

u
z
n
.
o
r
i
e
n
t

u
z
n
.o

rie
n
t

b

b

b

d

1

0

0

n

e

d

a

r

.

u

z

n

.

o

r

i

e

n

t

z

d

1

1

0

Karsti cinkots tērauda
plakandzelzs 30x2mm

Zemējuma elektrods
L=2,1m

Inspekcijas lūka

Karsti cinkots tērauda
plakandzelzs 30x2mm

Zemējuma elektrods
L=2,1m

Inspekcijas lūka

F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A
ZEMĒJUMA KONTŪRA PLĀNS

M 1:250

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪMĒJUMI APRAKSTS

Vertikālais zemējuma elektrods 
Karsti cintkots tērauda plakandzelzs 30x2mm  Z Z

Piezīmes:
1. Zibens aizsardzību izbūvēt atbilstoši 3. aizsardzības klasei.
2. Ēkai uz jumta pēc plāna uzstādīt zibens uztvērējmastu ar zibensuztvērēju ERICO ERITECH
3. Zibens novedējus izbūvēt ar  AlU-8mm monolītu stiepli .
4. Savienojuma vietās savienot ar universālām savienojuma klemmēm.
5. Norādītās vietās, pa ēkas konstrukciju, izbūvēt vertikālos zibens novedējus.
6. Novedējstiepli pie zemējuma kontūra pievienot ar mērījuma klemmi, pie izolēta cinkota

apaļdzelzs Ø=8mm, savukārt apaļdzelzi pievienot pie zemējuma kontūra plakandzelža.
7. Aptuveni 1m no ēkas sienas  0,8m dziļumā ierakt zemējuma kontūru, 30x2mm karsti cinkotu
8. Zemējuma kontūru papildināt ar zemējuma elektrodiem, lai nodrošinātu zemējuma kontūra

pretestību ne lielāku kā 4 omi.
9. Pie zemējuma kontūra pievienot zibens novedējus, skatīt zibens aizsardzības plānus fasādēs un

jumta plānu.
10. Visus zemējuma kontūra un potenciāla izlīdzināšanas savienojumus nodrošināt ar skrūvējamām

klemmēm un notīt ar antikorozijas lentu.
11. Zemējuma kontūra krustojumos ar citām komunikācijām plakandzelzi ievērt aizsargčaulā,

krustošanās vertikālie attālumi 0,25m.
12. Norādītie materiāli aizstājami ar ekvivalentiem.
13. Pēc darba beigām sakopt darba vietu.
14. Negaisa laikā uz jumta atrasties ir bīstami.

Inspekcijas lūka

2
5

c
m

Proj.zemējums

aizsargcaurulē

Šķērsojums ar esošajām

komunikācijām, ja

komunikāciju dziļums >1.1m

B/M

2
5

c
m

Proj.zemējums

aizsargcaurulē

Šķērsojums ar esošajām

komunikācijām, ja

komunikāciju dziļums <1.1m

B/M

Aizsargcaurule 450N

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

15.03.2019.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
ENERGOEFEKTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANA

15.03.2019.

Meža iela 3, Jaunolaine

K.MUCENIEKS
R.HUSKO

ZEMĒJUMA KONTŪRA PLĀNS

1:250 ELT

ELT-03 3

AutoCAD SHX Text
80800080393



PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪMĒJUMI APRAKSTS

Zibens triecienu skaitītājs

Karsti cinkots tērauda plakandzelzs 30x2mm 
Zibens novedējstieple AlU-8

Inspekcijas lūka

Zibens uztvērēja masts

Vertikālais zemējuma elektrods

2

+-0.00

+15.60

+2.80

+13.65

-0.65

L-1

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-1

L-2

L-1

L-2

D-3

L-1

L-3

L-4

L-4
L-3

L-4
L-3

D-3 D-3 D-3

65500

1 3

65200

Zibens novedēj stieple
stiprināta uz jumta

Zibens novedējstieple ALU-8
stiprināta pie fasādes

Zibens uztvērēja masts
5m ar uztvērēju ERICO
ERITECH
uz pamatnes

Inspekcijas lūka
Karsti cinkots tērauda
plakandzelzs 30x2mm

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

Piezīmes:
1. Zibens aizsardzību izbūvēt atbilstoši 3. aizsardzības klasei.
2. Ēkai uz jumta pēc plāna uzstādīt zibens uztvērējmastu ar zibensuztvērēju ERICO ERITECH
3. Zibens novedējus izbūvēt ar  AlU-8mm monolītu stiepli .
4. Savienojuma vietās savienot ar universālām savienojuma klemmēm.
5. Norādītās vietās, pa ēkas konstrukciju, izbūvēt vertikālos zibens novedējus.
6. Novedējstiepli pie zemējuma kontūra pievienot ar mērījuma klemmi, pie izolēta cinkota

apaļdzelzs Ø=8mm, savukārt apaļdzelzi pievienot pie zemējuma kontūra plakandzelža.
7. Aptuveni 1m no ēkas sienas  0,8m dziļumā ierakt zemējuma kontūru, 30x2mm karsti cinkotu
8. Zemējuma kontūru papildināt ar zemējuma elektrodiem, lai nodrošinātu zemējuma kontūra

pretestību ne lielāku kā 4 omi.
9. Pie zemējuma kontūra pievienot zibens novedējus, skatīt zibens aizsardzības plānus fasādēs un

jumta plānu.
10. Visus zemējuma kontūra un potenciāla izlīdzināšanas savienojumus nodrošināt ar skrūvējamām

klemmēm un notīt ar antikorozijas lentu.
11. Zemējuma kontūra krustojumos ar citām komunikācijām plakandzelzi ievērt aizsargčaulā,

krustošanās vertikālie attālumi 0,25m.
12. Norādītie materiāli aizstājami ar ekvivalentiem.
13. Pēc darba beigām sakopt darba vietu.
14. Negaisa laikā uz jumta atrasties ir bīstami.

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

15.03.2019.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
ENERGOEFEKTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANA

15.03.2019.

Meža iela 3, Jaunolaine

K.MUCENIEKS
R.HUSKO

ZIBENS AIZSARDZĪBA - FASĀDE ASĪS 1-3

1:100 ELT

ELT-04

-

4

 ZIBENS AIZSARDZĪBA - FASĀDE ASĪS 1-3; 
M 1:100



B

+-0.00

+15.60

+2.80

+13.65

A

11276

+-0.00

Mērījuma savienojums

Zibens triecienu
skaitītajs

Zibens novedēj stieple
stiprināta uz jumta

Zibens novedējstieple ALU-8
stiprināta pie fasādes

Zibens uztvērēja masts
5m ar uztvērēju ERICO
ERITECH
uz pamatnes

Inspekcijas lūka
Karsti cinkots tērauda
plakandzelzs 30x2mm

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪMĒJUMI APRAKSTS

Zibens triecienu skaitītājs

Karsti cinkots tērauda plakandzelzs 30x2mm 
Zibens novedējstieple AlU-8

Inspekcijas lūka

Zibens uztvērēja masts

Vertikālais zemējuma elektrods

1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A
 ZIBENS AIZSARDZĪBA - FASĀDE ASĪS B-A;  

M 1:100

Piezīmes:
1. Zibens aizsardzību izbūvēt atbilstoši 3. aizsardzības klasei.
2. Ēkai uz jumta pēc plāna uzstādīt zibens uztvērējmastu ar zibensuztvērēju ERICO ERITECH
3. Zibens novedējus izbūvēt ar  AlU-8mm monolītu stiepli .
4. Savienojuma vietās savienot ar universālām savienojuma klemmēm.
5. Norādītās vietās, pa ēkas konstrukciju, izbūvēt vertikālos zibens novedējus.
6. Novedējstiepli pie zemējuma kontūra pievienot ar mērījuma klemmi, pie izolēta cinkota

apaļdzelzs Ø=8mm, savukārt apaļdzelzi pievienot pie zemējuma kontūra plakandzelža.
7. Aptuveni 1m no ēkas sienas  0,8m dziļumā ierakt zemējuma kontūru, 30x2mm karsti cinkotu
8. Zemējuma kontūru papildināt ar zemējuma elektrodiem, lai nodrošinātu zemējuma kontūra

pretestību ne lielāku kā 4 omi.
9. Pie zemējuma kontūra pievienot zibens novedējus, skatīt zibens aizsardzības plānus fasādēs un

jumta plānu.
10. Visus zemējuma kontūra un potenciāla izlīdzināšanas savienojumus nodrošināt ar skrūvējamām

klemmēm un notīt ar antikorozijas lentu.
11. Zemējuma kontūra krustojumos ar citām komunikācijām plakandzelzi ievērt aizsargčaulā,

krustošanās vertikālie attālumi 0,25m.
12. Norādītie materiāli aizstājami ar ekvivalentiem.
13. Pēc darba beigām sakopt darba vietu.
14. Negaisa laikā uz jumta atrasties ir bīstami.

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

15.03.2019.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
ENERGOEFEKTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANA

15.03.2019.

Meža iela 3, Jaunolaine

K.MUCENIEKS
R.HUSKO

ZIBENS AIZSARDZĪBA - FASĀDE ASĪS B-A

1:100 ELT

ELT-05

-

5



Projektētājs: SIA "JOE"

Objekts: Pirmsskolas izglītības iestādes "Kamolītis" jumta pārbūve
Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas zibensaizsardzības izbūve, Jaunolaine, 

Meža iela 3

Nr.p.k. Nosaukums Mērvienība Daudzums Piezīmes

1 Zibensuztvērējs ERICO ERITECH gb 1 ERICO system 1000

2 Zibens uztvērēja masts 5m kpl 1 ERICO system 1000

3 Atsaišu komplekts 4m kpl 1 ERICO system 1000

4 masta pamatne gb 1 ERICO system 1000

5 Sedlu klemme gb 1 ERICO system 1000

6 Zibensnovadītāja stiprinājumi uz jumta gb 12 ERICO system 1000

7 Zibens novadītājs ALU-8 m 150 ERICO system 1000

8 Novadītāja stiprinājums pie SI masta gb 5 ERICO system 1000

9 Zibensnovadītāja stiprinājumi pie sienas gb 70 ERICO system 1000

10 Mērījuma savienojums gb 2 ERICO system 1000

11 Inspekcijas lūka gb 2 ERICO system 1000

12 Kraukļa kāja zemējuma elements gb 2 ERICO system 1000

13
Zemējuma lentas savienojums ar elektrodu CADWELD metināšanas 

kapsula
gb 8 ERICO system 1000

14 Zemējuma elektrods ar vara pārklājumu 2,1m gb 16 ERICO system 1000

15 Antikorozijas materiāli gb 2 ERICO system 1000

16 Zibens triecienu skaitītājs gb 1 ERICO system 1000

18 Tranšejas rakšana/aizberšana m 10

19 Seguma atjaunošana m
2 10

20   Mērijumu veikšana kpl 1

21   Izpilddokumentācija kpl 1

K.MucenieksSastādīja:

Zemes darbu apjomi

Citi darbi

1. Izstrādājot piedāvājumu, būvuzņēmējam rūpīgi jāpārskata skiču plāni un apjomi, jāiekļauj arī neuzrādītie darbi un materiāli, lai veiktu 

būvniecību atbilstoši konkrētā būvuzņēmēja pielietotajai tehnoloģijai un bez kuriem nebūtu iespējama tehnoloģiski pareiza būvdarbu 

veikšana.

2. Materiālu komplektāciju piedāvājuma izstrādei veikt atbilstoši izstrādātiem skiču plāniem, ražotājfirmu un LR normatīvo aktu 

nosacījumiem.

3. Uzrādītos materiālus iespējams aizvietot ar līdzvērtīgiem, ES sertificētiem attiecīgās nozares materiāliem.

4. Visi dati iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkumā doti orientējoši piedāvājuma tāmes sagatavošanai. Būvdarbu apjomi var tikt 

mainīti, saskaņojot izmaiņas ar pasūtītāja tehnisko pārstāvi.

Zibens aizsardzība




















	Sheets and Views
	ELT-01

	Sheets and Views
	ELT-02

	Sheets and Views
	ELT-03

	Sheets and Views
	ELT-04

	Sheets and Views
	ELT-05


